



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/02/2008 CANAL & CANAL AUTOMOTIVA LTDA-EPP			08.841.540/0001-00	
CANALETA VEICULOS	1,00000	19,790	19,79	
01/02/2008 CANAL & CANAL AUTOMOTIVA LTDA-EPP			08.841.540/0001-00	
MAQUINA DE VIDRO	1,00000	49,500	49,50	
01/02/2008 ITAVOX VEICULOS LTDA			07.512.967/0004-44	
VOLANTE P/ VEICULO	1,00000	189,410	189,41	
01/02/2008 MARIA EDWIRGES E FILHOS CONFECÇOES LTDA EPP			74.686.452/0001-05	
CAMISA MANGA CURTA	30,00000	20,000	600,00	
01/02/2008 RS MUSICAL LTDA			03.641.583/0001-28	
PELE DE CUICA	1,00000	41,000	41,00	
01/02/2008 RS MUSICAL LTDA			03.641.583/0001-28	
PELES NYLON	4,00000	6,000	24,00	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
ADITIVO	1,00000	10,200	10,20	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CARTER DE OLEO DO MOTOR	1,00000	89,900	89,90	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CILINDRO AUXILIAR	1,00000	123,900	123,90	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CILINDRO MESTRE DE FREIO	1,00000	89,500	89,50	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CORREIA DO ALTERNADOR	1,00000	6,000	6,00	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO DE AR VW SEDAM	1,00000	24,900	24,90	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FLUIDO DE FREIO DOT 4	2,00000	11,600	23,20	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
INTERRUPTOR	1,00000	16,900	16,90	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC	1,00000	40,600	40,60	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
RETENTOR DA RODA EXTERNO TRATOR	1,00000	76,600	76,60	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
SELO BLOCO DO MOTOR	1,00000	14,100	14,10	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
SENSOR TERMOSTATO OLEO TRANSM.	1,00000	190,300	190,30	
06/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
SILICONE ESPECIAL	1,00000	31,900	31,90	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
SUPORTE DO RADIADOR		1,00000	118,100	118,10
06/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TUBO DE ESCAPE		1,00000	31,600	31,60
06/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNICAO LONGA		1,00000	56,000	56,00
06/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	19,300	77,20
06/02/2008	SCR SINALIZACAO COM REP.LTDA.			56.911.514/0001-53
PLACA DE AÇO		10,00000	25,000	250,00
06/02/2008	SCR SINALIZACAO COM REP.LTDA.			56.911.514/0001-53
PLACA DE TRANSITO		5,00000	25,000	125,00
06/02/2008	SCR SINALIZACAO COM REP.LTDA.			56.911.514/0001-53
SOBRA DE METAIS (CHAPA,TUBO DE FERRO)		10,00000	40,000	400,00
06/02/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
CILINDRO RODA TRAZ.		2,00000	92,000	184,00
06/02/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
CRUZETA DO CARDAN		1,00000	65,000	65,00
06/02/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
MOLA DA CUICA DE FREIO		2,00000	65,000	130,00
06/02/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
REPARO DA PINÇA		1,00000	86,000	86,00
08/02/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA FLUOR.40W		100,00000	2,250	225,00
08/02/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		20,00000	17,000	340,00
08/02/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
REATOR 1X40X110 V		30,00000	9,950	298,50
08/02/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400W		18,00000	43,200	777,60
08/02/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CABO QUADRIFLEX 10MM		1,00000	215,000	215,00
08/02/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CABO QUADRIFLEX 16MM		1,00000	305,000	305,00
08/02/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
ROLO CORDAO TORC. FLEX.4.0MM		2,00000	168,000	336,00
08/02/2008	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
ADESIVO		1,00000	35,000	35,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/02/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO		2,00000	42,000	84,00
09/02/2008 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
VARETA COM FECHADURA		1,00000	85,000	85,00
11/02/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77	
CONTROLE ATUAL		1,00000	510,000	510,00
11/02/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77	
Desconto		1,00000	-153,000	-153,00
11/02/2008 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77	
RETENTOR DO CUBO		2,00000	18,000	36,00
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	1,000	1,00
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DE FREIO		1,00000	43,000	43,00
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)		1,00000	87,600	87,60
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	26,000	26,00
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COIFAS HOMOCINÉTICAS		1,00000	14,000	14,00
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
DISCO DE FREIO		2,00000	50,500	101,00
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO AR 6089		1,00000	14,000	14,00
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	11,000	11,00
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FLUIDO DE FREIO DOT 4		1,00000	6,500	6,50
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GUIA ROLAMENTO EMB.		1,00000	23,000	23,00
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JUNTA DO CARTER		1,00000	89,800	89,80
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JUNTA DO COLETOR		1,00000	6,500	6,50
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO CAMBIO		1,00000	8,500	8,50
11/02/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		2,00000	23,000	46,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR 3315		1,00000	14,000	14,00
11/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO PILOTO		2,00000	9,000	18,00
11/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6201		1,00000	17,000	17,00
11/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	19,000	19,00
11/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO OLEO		1,00000	10,000	10,00
11/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DA EMBREAGEM		1,00000	27,000	27,00
11/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	9,900	29,70
11/02/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA ESMALTE 3.6LTS		2,00000	32,000	64,00
11/02/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS		3,00000	95,000	285,00
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		2,00000	20,000	40,00
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO		4,00000	5,000	20,00
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BANDEJA		2,00000	35,060	70,12
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BUCHA BARRA DIREÇÃO		2,00000	15,020	30,04
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BUCHA DO EIXO		2,00000	23,010	46,02
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
CAMBAGEM		1,00000	20,000	20,00
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
DISCO DE FREIO		2,00000	22,790	45,58
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
KIT HOMOCINETICA		1,00000	13,800	13,80
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PASTILHA DE FREIO		1,00000	17,500	17,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR		1,00000	43,120	43,12
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PNEU 175/70.13 RECAP		2,00000	142,800	285,60
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
ROLAMENTO 2 PISTAS RODA TRAZ		1,00000	46,800	46,80
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
SERV DE FREIO		1,00000	35,000	35,00
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
SERV SUSP.		1,00000	98,000	98,00
11/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA		2,00000	9,000	18,00
12/02/2008	AUTO ELETRICA UNIDOS LTDA-EPP			45.755.121/0001-81
BENDIX		1,00000	47,500	47,50
12/02/2008	AUTO ELETRICA UNIDOS LTDA-EPP			45.755.121/0001-81
BUCHA DO AMORTECEDOR		2,00000	3,000	6,00
12/02/2008	AUTO ELETRICA UNIDOS LTDA-EPP			45.755.121/0001-81
JOGO DE ESCOVA		1,00000	12,000	12,00
12/02/2008	AUTO ELETRICA UNIDOS LTDA-EPP			45.755.121/0001-81
JOGO REPARO DO GARFO		1,00000	10,800	10,80
12/02/2008	AUTO ELETRICA UNIDOS LTDA-EPP			45.755.121/0001-81
PORTA ESCOVA		1,00000	31,800	31,80
12/02/2008	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA			57.142.978/0001-05
WINDOWS		4,00000	359,390	1.437,56
12/02/2008	DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21
CARTUCHO DE IMPRESSÃO		2,00000	485,000	970,00
12/02/2008	DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21
CARTUCHO HP 6615A		1,00000	386,000	386,00
12/02/2008	DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21
TONER EP1050		2,00000	90,000	180,00
12/02/2008	EDITORA GRAFICA OPET LTDA			72.314.776/0001-97
LIVROS EDUCACIONAIS		5.200,00000	33,240	172.848,00
13/02/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
BATERIA SIMPLES INT.		1,00000	5,000	5,00
13/02/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CABO USB		5,00000	10,000	50,00
13/02/2008	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
COOLER P/ MICRO		1,00000	35,000	35,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		3,00000	20,000	60,00
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO ELETRONICO		2,00000	40,000	80,00
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO		8,00000	5,000	40,00
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BARRA DIREÇÃO L.E. COMPLETO		1,00000	158,900	158,90
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BUCHA BARRA DIREÇÃO		2,00000	11,900	23,80
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
COXIM DA SUSPENSÃO		1,00000	52,420	52,42
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		6,00000	5,000	30,00
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
PNEU 165 /70 X 13		2,00000	136,800	273,60
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
PNEU 175X13		4,00000	152,880	611,52
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
SERV SUSP.		1,00000	82,400	82,40
13/02/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA		6,00000	9,000	54,00
13/02/2008 TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA				58.357.146/0001-79
PLACA DE METAL		1,00000	160,000	160,00
13/02/2008 TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA				58.357.146/0001-79
PLACA GRAVADA		1,00000	400,000	400,00
14/02/2008 URBANO GIARETTA-ME				56.231.483/0001-90
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL		3,00000	668,000	2.004,00
15/02/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		431,00000	1,706	735,27
15/02/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.103,80000	1,993	6.185,86
15/02/2008 LUIS AUGUSTO MONTICO ME				05.505.621/0001-40
GAZ 13KG		8,00000	32,000	256,00
15/02/2008 LUIS AUGUSTO MONTICO ME				05.505.621/0001-40
GAZ 45 KG		8,00000	145,000	1.160,00
15/02/2008 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD				01.142.394/0001-85
CARTUCHO HP 6648		3,00000	199,000	597,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/02/2008	MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85
PAPEL SULF. 75GR 210X297		8,00000	125,000	1.000,00
15/02/2008	MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85
TONER IMPRESSORA LASER		2,00000	201,500	403,00
15/02/2008	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
AGENDA ADMINISTRATIVA		18,00000	16,000	288,00
15/02/2008	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
AGENDA COMERCIAL		2,00000	28,000	56,00
15/02/2008	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
CADERNO UNIV. 12X1		1,00000	16,000	16,00
15/02/2008	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
ETIQUETA FORMULARIO		2,00000	40,000	80,00
15/02/2008	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PASTA SUSPensa		2,00000	9,000	18,00
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
ASSADEIRA P/ BOLO		2,00000	13,900	27,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
BANDEJA AÇO INOX		2,00000	56,900	113,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CAFETEIRA		2,00000	29,900	59,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CALDEIRAO P/ SOPA GRANDE		2,00000	131,900	263,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CALDEIRÃO		1,00000	103,900	103,90
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CANeca ALUMINIO 5LT		1,00000	28,900	28,90
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CANeca PLASTICA		2,00000	19,900	39,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CANECÃO ALUMINIO		2,00000	24,900	49,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CAÇAROLA N. 50		1,00000	185,900	185,90
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CAÇAROLA VARIOS MODELOS		3,00000	102,567	307,70
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
COLHER GRANDE PARA SERVIR		2,00000	8,900	17,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
COLHER P/ COZINHA		1,00000	6,000	6,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CONCHA P/ COZINHA		1,00000	17,900	17,90
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CONJ. POTE PLASTICOS		1,00000	23,900	23,90
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
CORTADOR P/ LEGUMES		1,00000	59,900	59,90
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
ESCADA		1,00000	80,000	80,00
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
ESCORREDOR		2,00000	34,945	69,89
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
ESCORREDOR DE MACARRAO		1,00000	42,900	42,90
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
ESCUMADEIRA		4,00000	11,400	45,60
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
FACA		2,00000	7,500	15,00
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
FACA P/ COZINHA		2,00000	8,500	17,00
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
FOLHA DE LINGUAGEM C/S PALTA		2,00000	5,000	10,00
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
FRIGIDEIRA		2,00000	51,900	103,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
GARRAFA TERMICA		4,00000	32,990	131,96
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
JARRA GRANDE		2,00000	7,900	15,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
JARRA PLASTICA		2,00000	5,900	11,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
MANGUEIRA 3/4 LARANJA		1,00000	53,900	53,90
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
PANELA COM CABO 5 LT		1,00000	35,900	35,90
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
PANELA C/ 2 ALÇAS		4,00000	13,650	54,60
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
PANELA DE PRESSAO		1,00000	38,900	38,90
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
PANELA PRESSAO 7 LT		1,00000	56,900	56,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
PLACA DE CORTE DE ALIMENTO		2,00000	35,900	71,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
PORTA FILTRO C/ ADAPTADOR 103		2,00000	3,500	7,00
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
POTE C/ TAMPA		3,00000	11,900	35,70
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
POTE PLASTICO (VARIOS MODELOS)		2,00000	13,900	27,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
RALADOR PARA LEGUMES		2,00000	27,400	54,80
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
ROLO PARA MASSA		1,00000	6,500	6,50
15/02/2008	POLIDORI & FILHOS			45.601.804/0001-84
SUPORTE GALAO AGUA		2,00000	28,990	57,98
15/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
15/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO		2,00000	5,000	10,00
15/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BANDEJA		2,00000	68,900	137,80
15/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
15/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PNEU 175/70.13 RECAP		2,00000	142,800	285,60
15/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
SERV SUSP.		2,00000	17,000	34,00
15/02/2008	SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA		2,00000	9,000	18,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DO CAMBIO		5,00000	12,000	60,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONJ. COROA E PINHAO		1,00000	415,000	415,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA B-72		1,00000	10,000	10,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM SUP. AMORTECEDOR		1,00000	194,000	194,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO AR 6089		1,00000	12,000	12,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL F14000		1,00000	10,000	10,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	12,000	12,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	58,000	58,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA CAMBIO (CAMINHAO)		1,00000	24,000	24,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA INT.(VEICULO)		1,00000	3,000	3,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		1,00000	8,500	8,50
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		9,00000	8,000	72,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO		1,00000	7,000	7,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	13,000	13,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REGULADOR DE VALVULAS		2,00000	1,400	2,80
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REGULADOR VARIOS MODELOS		2,00000	1,500	3,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		2,00000	8,000	16,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	17,000	17,00
18/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE ESPECIAL		1,00000	28,000	28,00
18/02/2008	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 0,40 X 3/8" TR		1,00000	25,000	25,00
18/02/2008	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 1,85X3/4		1,00000	130,000	130,00
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ADITIVO		1,00000	9,500	9,50
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	61,100	122,20
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CABO DE ACELERADOR		1,00000	33,900	33,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
COXIM DO MOTOR		6,00000	21,667	130,00
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
FILTRO BLINDADO		1,00000	9,300	9,30
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
FILTRO DE AR EXTERNO (PATROL)		1,00000	99,700	99,70
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	6,500	6,50
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
KIT ELEMENTO DO FILTRO DE AR		1,00000	18,300	18,30
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
KIT EMBREAGEM VEICULOS		1,00000	163,270	163,27
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
RADIADOR DE OLEO (MOTOR)		1,00000	173,300	173,30
18/02/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA		67.612.150/0001-27	
TAMPA DO CAMBIO		1,00000	69,500	69,50
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
BICOS INJETORES		6,00000	116,620	699,72
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	157,280	157,28
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
BUCHAS DO COMANDO		1,00000	49,600	49,60
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
BUJAO ROSCADO		1,00000	59,580	59,58
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
CARCAÇA DO MOTOR		1,00000	800,000	800,00
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
CHAVE MAGNETICA		1,00000	95,000	95,00
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
DIAFRAGMA DO AR		1,00000	14,650	14,65
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
DISCO INTERMEDIARIO		6,00000	18,700	112,20
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
ENGRENAGEM DO COMANDO		1,00000	183,220	183,22
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
JOGO DE ARRUELA DO CAMBIO		1,00000	26,690	26,69
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME		02.887.374/0001-04	
JOGO DE MOLA PATIN DE FREIO		1,00000	93,280	93,28



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.
Produto				Total
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JOGO REPARO		1,00000	62,000	62,00
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
PARAFUSO 8X35 AÇO		1,00000	17,630	17,63
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
PORCA DO EIXO		1,00000	8,740	8,74
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
RETENTOR DA RODA DIANT. MAQUINAS		1,00000	18,300	18,30
18/02/2008	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
VALVULA DE PRESSÃO		1,00000	163,930	163,93
19/02/2008	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		3.940,20600	2,579	10.161,59
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR DE DIREÇÃO		1,00000	47,000	47,00
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	48,000	48,00
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		3,00000	17,000	51,00
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA VARAO CAMBIO		1,00000	1,200	1,20
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO ACELERADOR W20		1,00000	5,200	5,20
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		2,00000	5,600	11,20
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		2,00000	6,500	13,00
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE LONA		1,00000	18,000	18,00
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT SUSPENSÃO DIANT.		1,00000	420,000	420,00
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO DA HOMOCINETICA		4,00000	2,000	8,00
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	13,000	13,00
19/02/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMBOR FREIO KOMBI		2,00000	59,500	119,00
19/02/2008	DELLAVIA PNEUS LTDA			60.957.784/0001-72
PNEU 175X13		8,00000	102,000	816,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/02/2008 DELLAVIA PNEUS LTDA				60.957.784/0001-72
PNEU 185X14		20,00000	199,000	3.980,00
19/02/2008 DELLAVIA PNEUS LTDA				60.957.784/0001-72
PNEU 700 X16		6,00000	235,000	1.410,00
19/02/2008 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
CONECTOR RJ45		30,00000	1,300	39,00
19/02/2008 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
SOHO SWITCH		1,00000	315,000	315,00
19/02/2008 LUCIANO FERNANDES FERRAGENS LTDA-ME				00.155.196/0001-93
BARRAS DE CANO 2" GALVANIZADO		40,00000	56,250	2.250,00
19/02/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
CHYSNTHM FRUTENSES		36,00000	9,000	324,00
19/02/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PERISTROPHE AUGUSTIFOLIA		200,00000	5,000	1.000,00
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
BRONIR CAMISA DE MOTOR		12,00000	4,460	53,52
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
BRONZINA DE BIELA		7,00000	21,929	153,50
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
BUCHA DO EIXO		1,00000	23,550	23,55
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
CAMISA MOTOR		6,00000	89,330	535,98
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
CHAVETA COMANDO		10,00000	0,520	5,20
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
Desconto		1,00000	-381,900	-381,90
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
FILTRO NS-1040		1,00000	25,500	25,50
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
FILTRO COMBUSTIVEL F14000		1,00000	9,300	9,30
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	26,700	26,70
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
HELICOIL 10X1,50		3,00000	3,000	9,00
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
JOGO DE BRONZINA DO MANCAL		1,00000	226,700	226,70
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA				56.057.086/0001-43
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	508,800	508,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
PISTAO		6,00000	198,450	1.190,70
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
PISTAO COM ANEIS		1,00000	147,400	147,40
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
PISTAO TRASEIRA		1,00000	653,900	653,90
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
RETENTOR 3315		12,00000	13,700	164,40
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
SELO BLOCO DO MOTOR		1,00000	7,320	7,32
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
SELO COLETOR		7,00000	2,990	20,93
19/02/2008 RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43	
VEDA ESCAPE		6,00000	9,430	56,58
19/02/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
ARREBITE		6,00000	0,140	0,84
19/02/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
CONJUNTO DA EMBREAGEM		1,00000	250,000	250,00
19/02/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	41,560	41,56
19/02/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
PIVO		1,00000	24,530	24,53
20/02/2008 NILZE LONGATTI JARDIM-ME			55.200.729/0001-01	
CASCALHO MISTO		1.500,00000	9,000	13.500,00
20/02/2008 SUELI APARECIDA L. PEDROSO			08.103.544/0001-90	
LENTE DE CRISTAL		1,00000	50,000	50,00
20/02/2008 ÓPTICA DELBUONO			46.312.625/0001-90	
LENTE DE CRISTAL		1,00000	46,500	46,50
21/02/2008 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		1,00000	9,000	9,00
21/02/2008 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ROLAMENTO 6201		1,00000	15,000	15,00
21/02/2008 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ROLAMENTO DO EIXO PILOTO		1,00000	9,500	9,50
21/02/2008 JOFEGE PAVIM.CONSTRUCAO LTDA			62.162.847/0001-20	
ADITIVO MIRA 96		6.716,08000	0,006	38,28
21/02/2008 JOFEGE PAVIM.CONSTRUCAO LTDA			62.162.847/0001-20	
AREIA FINA		10.730,00000	0,019	206,41



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/02/2008 JOFEGE PAVIM.CONSTRUCAO LTDA			62.162.847/0001-20	
CIMENTO SACO C/ 50KG		2.454,33800	0,343	842,18
21/02/2008 JOFEGE PAVIM.CONSTRUCAO LTDA			62.162.847/0001-20	
PEDRA BRITA N*1		14.943,00000	0,020	304,27
21/02/2008 JOFEGE PAVIM.CONSTRUCAO LTDA			62.162.847/0001-20	
PÓ MISTO		6.878,75000	0,033	223,75
21/02/2008 JOFEGE PAVIM.CONSTRUCAO LTDA			62.162.847/0001-20	
ÁGUA NÃO POTAVEL		1.893,03200	0,013	24,16
21/02/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BUZINA VEICULOS		2,00000	42,500	85,00
21/02/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	45,000	45,00
21/02/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 1034		6,00000	2,000	12,00
21/02/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 1141		2,00000	10,000	20,00
21/02/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		1,00000	45,000	45,00
21/02/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
MEDIDOR DE NIVEL		1,00000	105,000	105,00
21/02/2008 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
RELE DE PARTIDA		1,00000	15,000	15,00
22/02/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
BOLETINS INFORMATIVO		5,00000	3,896	19,48
22/02/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
BRINQUEDOS		8,00000	5,505	44,04
22/02/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
BRINQUEDOS DIVERSOS		21,00000	4,295	90,19
22/02/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
DAMA X LUDO		2,00000	4,300	8,60
22/02/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
DOMINO DE MADEIRA		1,00000	4,600	4,60
22/02/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
JOGO DE LETRAS		1,00000	5,900	5,90
22/02/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
LIVROS DIVERSOS		2,00000	9,400	18,80
22/02/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
QUI BRINGUEDO		2,00000	1,850	3,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/02/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA				48.076.228/0001-91
TRILHA		2,00000	2,500	5,00
22/02/2008 BERTAZOLLI FUNILARIA E PINTURA LTDA-ME				60.948.999/0001-27
ALAVANCA SELETORA DO CAMBIO		1,00000	62,000	62,00
22/02/2008 BERTAZOLLI FUNILARIA E PINTURA LTDA-ME				60.948.999/0001-27
BORRACHA DE VIDRO CRUA		1,00000	12,000	12,00
22/02/2008 BERTAZOLLI FUNILARIA E PINTURA LTDA-ME				60.948.999/0001-27
COLA PLASTICA		2,00000	25,000	50,00
22/02/2008 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.020,00000	1,990	2.029,80
22/02/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
FILTRO AR 7D		1,00000	64,000	64,00
22/02/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320		1,00000	45,000	45,00
22/02/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
FILTRO DE DIESEL		1,00000	89,000	89,00
22/02/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
LAMINA		2,00000	458,000	916,00
22/02/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PARAFUSO LAMINA DA PATROL		12,00000	2,500	30,00
22/02/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PORCA SEXTAVADA		12,00000	0,500	6,00
25/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BRAÇO AUXILIAR DIREÇÃO		1,00000	232,900	232,90
25/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
BRAÇO PITMAN BLASER		1,00000	149,800	149,80
25/02/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
CABO DE FREIO		1,00000	31,200	31,20
		59.965,206	18.731,334	250.628,790